
UCHWAŁA NR XXX/190/21
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na rok 2021 (dot.Uchwały Nr XXIV/152/20 
Rady Gminy Koszarawa z dnia 23 grudnia 2020 roku ze zm.) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz.1372 ) oraz art.211 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 
roku, poz. 305) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koszarawa, Nr XXIV/152/20 z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2021 rok, wprowadza się następujace zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku przychodów, rozchodów, dochodów i wydatków, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku " Wydatki majątkowe w budżecie gminy Koszarawa na rok 2021", 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku " Plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w gminie Koszarawa w 2021 roku" , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 15.335.880,99 zł.,z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 14.950.460,99 zł. 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finasowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 401.654,12 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 385.420,00 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą łacznie 16.597.467,87 w tym : 

1. Wydatki bieżące w kwocie 14.049.336,65 zł., w tym: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5.681.898,20 zł., w tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3.616.321,23 zł., 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2.065.576,97 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.307.496,14 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.219.186,45 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorianego w kwocie 
660.163,06 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające do 
spłaty w roku budżetowym w kwocie 174.592,80 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 6.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 2.548.131,22 zł.w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.548.131,22 

Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXX/190/21 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 743 450,00 0,00 2 028,00 6 745 478,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2 028,00 2 028,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 2 028,00 2 028,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 642 938,90 0,00 352,74 643 291,64 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

200,00 0,00 352,74 552,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 352,74 552,74 

bieżące razem: 14 948 080,25 0,00 2 380,74 14 950 460,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

401 654,12 0,00 0,00 401 654,12 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 321 000,00 0,00 4 420,00 325 420,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 420,00 4 420,00 

   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 420,00 4 420,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 321 000,00 0,00 64 420,00 385 420,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany



Ogółem: 15 269 080,25 0,00 66 800,74 15 335 880,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

401 654,12 0,00 0,00 401 654,12 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXX/190/21 

Rady Gminy Koszarawa  

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

Plan wydatków 

 

   Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 791 376,61 382 554,57 382 554,57 37 454,98 345 099,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 822,04 408 822,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 376,61 382 554,57 382 554,57 37 454,98 345 099,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 822,04 418 822,04 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 318 170,00 107 570,00 107 170,00 45 600,00 61 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 210 600,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 170,00 107 570,00 107 170,00 45 600,00 61 570,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 165 600,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 425 944,97 6 425 944,97 2 373 876,31 2 054 512,00 319 364,31 3 577 317,34 90 000,00 384 751,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 443 444,97 6 425 944,97 2 373 876,31 2 054 512,00 319 364,31 3 577 317,34 90 000,00 384 751,32 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 111 655,96 4 111 655,96 1 614 720,00 1 489 920,00 124 800,00 2 424 835,96 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 129 155,96 4 111 655,96 1 614 720,00 1 489 920,00 124 800,00 2 424 835,96 72 100,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 005 009,74 1 111 300,56 647 954,76 58 588,30 589 366,46 463 345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 893 709,18 893 709,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 800,74 56 800,74 56 800,74 0,00 56 800,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 011 810,48 1 168 101,30 704 755,50 58 588,30 646 167,20 463 345,80 0,00 0,00 0,00 0,00 843 709,18 843 709,18 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 522 968,70 472 968,70 472 968,70 32 088,30 440 880,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 968,70 522 968,70 522 968,70 32 088,30 490 880,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 140 755,88 80 670,88 80 670,88 0,00 80 670,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 085,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 448,00 6 448,00 6 448,00 0,00 6 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 203,88 87 118,88 87 118,88 0,00 87 118,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 085,00 60 085,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany



  90019   

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 218,31 218,31 218,31 0,00 218,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 352,74 352,74 352,74 0,00 352,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571,05 571,05 571,05 0,00 571,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 618 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 000,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 500,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 540 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 500,00 417 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 682 499,94 82 499,94 47 499,94 22 500,00 24 999,94 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 499,94 82 499,94 47 499,94 22 500,00 24 999,94 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 647 499,94 47 499,94 47 499,94 22 500,00 24 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 499,94 47 499,94 47 499,94 22 500,00 24 999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 530 667,13 13 992 535,91 5 625 097,46 3 616 321,23 2 008 776,23 4 307 496,14 3 219 186,45 660 163,06 174 592,80 6 000,00 2 538 131,22 2 538 131,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 800,74 56 800,74 56 800,74 0,00 56 800,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 597 467,87 14 049 336,65 5 681 898,20 3 616 321,23 2 065 576,97 4 307 496,14 3 219 186,45 660 163,06 174 592,80 6 000,00 2 548 131,22 2 548 131,22 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 2Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



        Załącznik Nr 3  

        do Uchwały Nr XXX/190/21 

                    Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 24 sierpnia 2021r. 

  

 

Zestawienie przychodów, dochodów, 

rozchodów i wydatków na 2021 rok 
 

  
 

     Lp. Treść Kwota 

  I. Przychody budżetu 1511 586,88 

  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych 

środków         184038,33                             

  

2. 

Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań z tytułu  zaciągniętych  kredytów                 160 000,00     

  

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 900 835,21  

  4.  z nadwyżki budżetu Gminy z lat ubiegłych                               -       

  

5. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

                 266713,34             

-       

    RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU             1 511 586,88     

    

 

  

  II Dochody budżetu        15 335 880,99     

    

 

  

    
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU        16 847 467,87     

    

    

 

  

  III Rozchody budżetu                250 000,00     

  1. spłata kredytów                 250 000,00     

  2. spłata pożyczek (zaciągniętych w WFOŚiGW)                               -       

  3. wykup papierów wartościowych   

  4. udzielone pożyczki                               -       

    RAZEM ROZCHODY BUDŻETU             250 000,00     

    

 

  

  IV Wydatki budżetu        16 597 467,87    

    

 

  

    RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU        16 847 467,87     

  

     
II. DEFICYT/NADWYŻKA BUDŻETOWY/A W 2021 ROKU 

  

     lp. Treść  kwota  

  A. Dochody budżetu           15 335 880,99     

  B. Wydatki budżetu           16 597 467,87     

  C. Wynik (A - B) Nadwyżka/- deficyt               -1 261 586,88     

  

      

Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXX/190/21 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

Wydatki majątkowe w budżecie gminy Koszarawa na 2021 rok 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600   Transport i łączność 418 822,04 

  60016 Drogi publiczne gminne 18 822,04 

    a) odbudowa dróg gminnych środki na dokumentacje 18 822,04 

  60017 Drogi wewnętrzne 400 000,00 

    
Odbudowa dróg na działkach 9260/1, do Dziewita, 
Jurówki, Kamińskich, Łogi, Nagło Grapa, Smocki 

400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 600,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 

    Zakup działki w ciągu drogi powiatowej 10 600,00 

  70095 Pozostała działalność 155 000,00 

    
a) Zagospodarowanie przestrzeni wokół OZ i 
Przedszkola   

155 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

    a) zakup programu kasa dochody  7 590,00 

    b) komputery dla UG Koszarawa   12 410,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

    
dotacja na Fundusz Wsparcia na zakup Ambulansu dla 
KPP w Żywcu 

5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 500,00 

  80101 Szkoły podstawowe 17 500,00 

    a) budowa studni głębinowej dla Szkoły Podstawowej 17 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 709,18 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 783 624,18 

    
a) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 
ds. Ekologii na realizację projektu Sto Smog  

5 410,18 

    

b) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 
ds. Ekologii na realizacje projektu Słoneczna 
Żywiecczyzna 

18 214,00 

    
c) budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności 
publicznej Gminy Koszarawa (środki RFIL 400.000,00) 

760 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 085,00 

    
a) budowa oświetlenia dróg gminnych, kolejny etap w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

60 085,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 447 500,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 417 500,00 

    

a) Modernizacja dachu na budynku GOK w 
Koszarawie wraz z rozbudową parkingu (Fundusz 
RFIL 321.000,00 ) 

400 000,00 

    b) budowa studni głębinowej w GOK Koszarawa 17 500,00 

  92195 
Pozostała działalność 

30 000,00 

    
a) budowa tablicy pamiątkowej Pomnika poległych 
mieszkańców Koszarawy 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 630 000,00 

Strona 1Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  92601 Obiekty sportowe 630 000,00 

    

a) Budowa placu zabaw w Koszarawie Bystrej (środki 
RFIL 84 620,11)(środki od Wojewody Inicjatywa 
Sołecka 2021- kwota 60.000,00 zł.) 

214 620,11 

    

b) Budowa miejsca wypoczynku i rekreacji - rowerowy 
plac zabaw, wraz z przebudowa zjazdu z drogi 
powiatowej (środki RFIL 415 379,89) 

415 379,89 

            

Razem: 2 548 131,22 

 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany



    Załącznik Nr 5  

         do Uchwały Nr XXX/190/21 

Rady Gminy Koszarawa  

z dnia 24 sierpnia 2021 r.  

        

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W 

GMINIE KOSZARAWA W 2021 ROKU 

 

Lp. Treść:  Klasyfikacja Dochody w zł Wydatki w zł 

  Dz. Rozdział 

1. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

900  522 968,70 522 968,70 

 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

 

 90002 522 968,70 522 968,70 

 

 

 

1./ dochody bieżące  

-a) Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez JST na 

podstawie odrębnych ustaw 

-b) wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień  

-c) wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 

 

 

 

 

 

522 968,70 

520 403,50 

 

 

200,00 

 

 

2 365,20 

 

 

 

 2./wydatki bieżące 

  W tym: 

   522 968,70 

 

 

 

 

 

 

 

a). wydatki  bieżące jednostek 

budżetowych: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

   522 968,70 

 

32 088,30 

 

  490 880,40 

 

 

 

Strona 1Id: WJLZM-MSZBO-AJUNJ-FEYKZ-HPUQX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



